## ATO DA MESA Nº 20, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2020

Altera o Ato da Mesa nº 6, de 17 de março de 2020, de modo a possibilitar a realização de sessões públicas de licitação.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições regimentais, expede e a Presidência faz publicar o seguinte

## ATO:

Art. 1º O Ato da Mesa nº 6, de 17 de março de 2020, passa a vigorar com a seguinte alteração:

> "Art. 5º Ficam temporariamente suspensos os eventos da Escola do Legislativo e o projeto "Visite a Câmara", bem como o deferimento dos pedidos de utilização da sede da Câmara Municipal." (NR)

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 3 de novembro de 2020.

Presidente

Presidente

LUCAS GRECCO

Primeiro Secretário

CABO MAGAL VERRI

Segundo Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Arquivado no Processo Administrativo nº 41/2020:

VALDEMAR MARTINS NETO MOUCO MENDONÇA

Diretor de Unidade – Diretoria Legislativa



## Câmara Municipal de Araraquara

